Ｆ№４・７・５（丁）

令和６年３月２１日

 秦野市指定介護保険サービス事業者 様

秦野市長 高 橋 昌 和

（公印・契印省略）

   令和６年度介護報酬改定等に関する説明会の開催について（通知）

 日ごろは、本市の介護保険制度運営への御理解と御協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 さて、標記の件につきまして、次のとおり開催しますので、御参加くださる

ようよろしくお願い申し上げます 。

１ 開催日時

  令和６年４月２５日（木）

   地域密着型サービス：午後１時１５分から２時１５分まで

   施 設 系 サ ー ビ ス：午後２時３０分から３時３０分まで

   居 宅 系 サ ー ビ ス：午後３時４５分から４時４５分まで

２ 開催場所

  秦野市保健福祉センター３階

  多目的室ホール

３ 内容（予定）

 (1) 介護報酬改定について

 (2) 集団指導について

 (3) その他

４ 説明会に関する秦野市ホームページ

  https://www.city.hadano.kanagawa.jp/www/contents/1710211827139/index.html

https://www.city.hadano.kanagawa.jp/www/contents/1710211827139/index.html

５ その他

 (1) 説明会専用の駐車スペースは確保していませんので、乗合や公共交通機

関等を利用してください。

 (2) 参加に当たっては、「参加票」を開催３日前まで提出してください。

 (3) 説明会資料については、説明会開催１週間前をめどに、高齢介護課ホー

ムページに掲載予定ですので、参加者は各自印刷して御持参ください。

 (4) 当日は机のない席となるため、必要に応じて下敷き等を御持参ください。

 (5) 説明会の終了時刻は、説明内容等により若干前後する場合があります。

 (6) 開催時間の都合上、事前及び当日の御質問はお受け出来かねます。改定

内容等に関する御質問は、後日「質問票」にて承ります。

事務担当は、福祉部高齢介護課高齢介護計画担当です。

電   話：0463-86-6583

Ｆ Ａ Ｘ：0463-84-0137

Ｅｍａｉｌ：kourei＠city.hadano.kanagawa.jp